1 / 17

2025 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先 取締役常務執行役員 CFO 實貴 孝夫

 (TEL：03-6747-8120)

組織変更および人事異動について

 当社は、2025 年 11 月 1 日付の当社および当社主要子会社（以下、子会社という）における組織変更ならびに

人事異動を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、子会社取締役については、2025 年 11 月 1 日開催予定の子会社臨時株主総会にて正式決定いたしま

す。

記

【2025 年 11 月 1 日付】

１． パーク２４株式会社

（１） 組織変更

中期経営計画の達成に向けた重点取り組み事項へのリソース集中と体制強化を目的とし、以下のとおり組

織の新設、改編および改称を実施いたします。

- 「経営企画本部」を改組し、「グループ企画部」、「グループ経理部」の２部体制といたします。

- 「法務コンプライアンス本部」に「プライバシー&データ・ガバナンス室」を新設いたします。

- 「グループ人事本部」の各部に、タイムズサービスの「経営管理本部」が持つ人事機能および

「安全健康管理部」を移管統合いたします。

- 「海外事業本部」をタイムズ２４に移管いたします。

- 「ICT 推進本部」の「システム基盤開発部」を「IT システム統括部」に、「ハードウェア開発部」を「グローバル

プロダクト開発部」に、「システムインフラ整備部」を「システムインフラ・クラウド整備部」

に改称いたします。

- 「ICT 推進本部」の「パーキング・デジタルマーケティングシステム開発部」の一部機能を「会員プラット

フォーム開発室」に移管いたします。

 2 / 17

- 「ICT 推進本部」の「事業システム開発部」と「パーキング・デジタルマーケティングシステム開発部」を統

合し、「モビリティ・パーキングシステム開発部」といたします。

- 「情報管理本部」を「情報戦略本部」に、「データ管理部」を「情報企画部」に改称いたします。

- 「会員事業戦略本部」を新設し、「タイムズビジネスサービス本部」、「マーケティング事業本部」、

「会員事業本部」を「会員事業戦略本部」、「マーケティング事業本部」および「タイムズクラブ推進部」に

改組いたします。

- 「会員事業戦略本部」に「企画・商品開発部」を新設、「街のネットワーク部」を移管・改称し、「企画・商品

開発部」に「会員事業本部」の「デジタルソリューション事業部」を移管統合いたします。

- 「中央管制センター推進室」を「室」から「部」に改称いたします。

（２） 役員等人事

  新役職名 旧役職名

佐々木
さ さ き

 賢 一
け ん い ち

 （退任） ※1

専務執行役員 CHRO

兼 グループ人事本部長

兼 タイムズビジネスサービス本部長

川 崎
か わ さ き

 計 介
け い す け

 （退任） ※2 常務執行役員 CLO 兼 CCO

内 村
う ち む ら

 俊 郎
し ゅ ん ろ う

執行役員 経営企画本部長

兼 グループ経理部長

執行役員 経営企画本部長

兼 グループ企画・経理部長

佐 藤
さ と う

 雅 樹
ま さ き

執行役員 法務コンプライアンス本部長

兼 プライバシー＆データ・ガバナンス

室長

兼 リスク管理委員長

執行役員 法務コンプライアンス本部長

兼 グループ法務・知的財産部長

望 月
も ち づ き

 和 人
か ず ひ と

 執行役員 グループ人事本部長

タイムズサービス

取締役 常務執行役員

タイムズパーキングパートナーサービス

推進本部長

※1 佐々木 賢一氏はパーク２４ビジネスサポート（株）代表取締役社長に専任いたします。

※2 川崎 計介氏はタイムズサポート（株）代表取締役社長に専任いたします。

（３） 部長級人事

  新役職名 旧役職名

加 藤
か と う

 将 輝
ま さ て る

内部監査部長

兼 法務コンプライアンス本部

コンプライアンス推進部長

法務コンプライアンス本部

コンプライアンス推進部 次長

大 原
お お は ら

 潤
じゅん

 経営企画本部 グループ企画部長 経営企画本部

堀
ほり

 真知子
ま ち こ

法務コンプライアンス本部

グループ法務・知的財産部長

法務コンプライアンス本部

グループ法務・知的財産部 次長

三 平
み つ ひ ら

 大 輔
だ い す け

ICT 推進本部 副本部長

兼 IT システム統括部長

ICT 推進本部 副本部長

兼 事業システム開発部長

 3 / 17

  新役職名 旧役職名

澁 谷
し ぶ や

 幸 司
こ う じ

ICT 推進本部

モビリティ・パーキングシステム開発部長

ICT 推進本部

パーキング・デジタルマーケティング

システム開発部長

表 原
おもてはら

 徹
とおる

ICT 推進本部

グローバルプロダクト開発部長

ICT 推進本部

ハードウェア開発部長

中 井
な か い

 郁 夫
い く お

ICT 推進本部

システムインフラ・クラウド整備部長

ICT 推進本部

システムインフラ整備部長

鵜 池
う い け

 太 郎
た ろ う

 情報戦略本部長
情報管理本部長

兼 データ管理部長

千 葉
ち ば

 尚
たかし

情報戦略本部 副本部長

兼 情報企画部長

情報管理本部 データアナリティクス

部長

増 田
ま す だ

 明 之
あ き ゆ き

情報戦略本部

データアナリティクス部長

情報管理本部

データアナリティクス部 データ分析

グループ グループマネージャー

松 井
ま つ い

 宏 泰
ひ ろ や す

 会員事業戦略本部長 シニアアドバイザー

阿 部
あ べ

 裕 哉
ゆ う や

会員事業戦略本部

企画・商品開発部長
経営企画本部 新規事業推進部長

堂 坂
ど う さ か

 朋 代
と も よ

会員事業戦略本部

企画・商品開発部 部長

会員事業本部

デジタルソリューション事業部長

小 林
こ ば や し

 直 樹
な お き

会員事業戦略本部

街のネットワーク部長

マーケティング事業本部

街のネットワーク推進部長

浪 花
な に わ

 健
たけし

会員事業戦略本部

法人営業企画部長

タイムズビジネスサービス本部

法人営業企画部長

堀
ほり

 辰 徳
た つ の り

会員事業戦略本部

首都圏法人営業部長

タイムズビジネスサービス本部

ソリューション営業部長

中 村
な か む ら

 和 樹
か ず き

会員事業戦略本部

関西法人営業部長

タイムズモビリティ

法人営業本部 法人営業部 次長

伊勢崎
い せ ざ き

 栄 基
ひ で き

 タイムズクラブ推進部長
会員事業本部長

兼 タイムズクラブ推進部長

鈴 木
す ず き

 晴之介
は るのすけ

 中央管制センター推進部長 中央管制センター推進室 次長

吉 田
よ し だ

 達 哉
た つ や

 中央管制センター推進部 部長
タイムズモビリティ

ビジネス企画本部 運営管理部 次長

 4 / 17

２． タイムズ２４株式会社

（１） 組織変更

持続的な事業成長、新サービスの展開加速、および新規事業の推進体制強化を目的として、以下のとおり組

織の新設・改編および改称を実施いたします。

- 「営業統括本部」に「法人営業本部」を移管するとともに、「公共法人営業本部」、「タイムズプラットフォーム

サービス推進本部」を新設いたします。

- 「法人営業本部」に「東日本支店支援室」、「西日本支店支援室」を新設するとともに、「東日本

医療法人営業部」、「西日本医療法人営業部」、「東日本タイムズパーキングパートナーサービス開発推進

部」、「西日本タイムズパーキングパートナーサービス開発推進部」を、同本部の各部・室および、

「第一営業本部」、「第二営業本部」、「第三営業本部」、「第四営業本部」、「第五営業本部」の各支店に

移管統合いたします。

- 「公共法人営業本部」に「法人営業本部」の「東日本公共法人営業部」、「西日本公共法人営業部」、「東日本

業務管理部」、「西日本業務管理部」を移管するとともに、「公共法人プロジェクト推進部」を新設いたします。

- 「タイムズプラットフォームサービス推進本部」に、「パートナー開発一部」、「パートナー開発二部」、

「ソリューション推進部」、「企画部」、「タイムズプラットフォームサービスプロジェクト推進部」を設置いたしま

す。

- 「海外事業本部」をパーク２４から移管いたします。

- 「事業企画本部」の「事業戦略部」を「営業戦略部」に改称いたします。

（２） 役員等人事

  新役職名 旧役職名

渡 辺
わ た な べ

 英 一
えいいち

取締役 専務執行役員

営業統括本部長

兼 タイムズプラットフォームサービス

推進本部長

取締役 専務執行役員

営業統括本部長

兼 サービス企画推進室長

林
はやし

 秀 行
ひ で ゆ き

取締役 常務執行役員

営業統括本部 副統括本部長

兼 公共法人営業本部長

取締役 常務執行役員

法人営業本部長

佐々木
さ さ き

 賢 一
け ん い ち

 （退任） ※1 取締役

川 崎
か わ さ き

 計 介
け い す け

 （退任） ※2 取締役

小 西
こ に し

 栄 史
え い じ

取締役 執行役員 商品開発本部長

兼 商品開発部長
執行役員 商品開発本部長

小 松
こ ま つ

 秀 市
し ゅ う い ち

執行役員 営業統括本部

第五営業本部長

兼 再開発・まちづくり推進部長

執行役員 営業統括本部

第一営業本部長

兼 法人営業本部 副本部長

兼 再開発・まちづくり推進部長

佐 田
さ だ

 雅 史
ま さ し

執行役員 海外事業本部長

兼 欧州・オセアニア事業部長

兼 アジア事業部長

パーク２４ 海外事業本部長

兼 欧州・オセアニア事業部長

兼 アジア事業部長

 5 / 17

  新役職名 旧役職名

藤 山
と う や ま

 孝
たかし

執行役員 営業統括本部

第二営業本部長

兼 第三営業本部長

営業統括本部 第二営業本部長

※1 佐々木 賢一氏はパーク２４ビジネスサポート（株）代表取締役社長に専任いたします。

※2 川崎 計介氏はタイムズサポート（株）代表取締役社長に専任いたします。

（３） 部長級人事

  新役職名 旧役職名

高 塚
た か つ か

 茂
しげる

 営業統括本部 部長 法人営業本部 副本部長

山 下
や ま し た

 涼 一
り ょ う い ち

 営業統括本部 部長 法人営業本部 部長

竹 内
た け う ち

 登志夫
と し お

 営業統括本部 部長
営業統括本部 第五営業本部

九州支店長

石 原
い し は ら

 敦
あつし

 営業統括本部 第一営業本部長 営業統括本部 第三営業本部長

吉 澤
よ し ざ わ

 晋 吾
し ん ご

営業統括本部 第二営業本部

東京中央支店長

営業統括本部 第三営業本部

神奈川支店長

櫻 井
さ く ら い

 将 之
ま さ ゆ き

営業統括本部 第三営業本部

千葉支店長

法人営業本部

東日本医療法人営業部長

新 井
あ ら い

 悟
さとる

営業統括本部 第三営業本部

神奈川支店長

営業統括本部 第三営業本部

神奈川支店 支店次長

中 谷
な か や

 光
ひかる

営業統括本部 第五営業本部

中四国支店長

営業統括本部 第五営業本部

中四国支店 支店次長

深 谷
ふ か や

 貫一朗
かんいちろう

営業統括本部 第五営業本部

九州支店長

営業統括本部 第三営業本部

横浜支店 支店次長

林
はやし

 与志人
よ し と

 営業統括本部 法人営業本部長
営業統括本部 第二営業本部

東京中央支店長

駒 月
こ ま づ き

 寿 昭
と し あ き

営業統括本部 法人営業本部

副本部長
営業統括本部 第五営業本部長

宍 倉
し し く ら

 正 哉
ま さ や

営業統括本部 法人営業本部

東日本法人営業部長

兼 タイムズプラットフォームサービス

推進本部 ソリューション推進部長

法人営業本部 東日本法人営業部長

遠 藤
え ん ど う

 慎 也
し ん や

営業統括本部 法人営業本部

西日本法人営業部長

法人営業本部

西日本医療法人営業部長

竹 内
た け う ち

 智 宏
と も ひ ろ

営業統括本部 法人営業本部

東日本支店支援室長

法人営業本部

西日本タイムズパーキング

パートナーサービス開発推進部長

 6 / 17

  新役職名 旧役職名

大 熊
お お く ま

 成 基
せ い き

営業統括本部 法人営業本部

西日本支店支援室長

営業統括本部 第五営業本部

中四国支店長

石 川
い し か わ

 智 浩
と も ひ ろ

営業統括本部 公共法人営業本部

副本部長

兼 タイムズプラットフォームサービス

推進本部 副本部長

法人営業本部 副本部長

杉 山
す ぎ や ま

 恵一郎
けいいちろう

営業統括本部 公共法人営業本部

東日本公共法人営業部長
法人営業本部 部長

秋 鹿
あ き し か

 陽 介
よ う す け

営業統括本部 公共法人営業本部

西日本公共法人営業部長

法人営業本部

西日本公共法人営業部長

星
ほし

 晃一郎
こ ういちろう

営業統括本部 公共法人営業本部

東日本業務管理部長
法人営業本部 東日本業務管理部長

川 崎
か わ さ き

 洋 司
よ う じ

営業統括本部 公共法人営業本部

西日本業務管理部長
法人営業本部 西日本業務管理部長

竹 中
た け な か

 勇 輔
ゆ う す け

営業統括本部 公共法人営業本部

公共法人プロジェクト推進部長
法人営業本部 次長

高 野
こ う の

 慎 哉
し ん や

営業統括本部

タイムズプラットフォームサービス

推進本部 副本部長

兼 企画部長

事業企画本部 事業戦略部長

北 田
き た だ

 憲 司
け ん じ

営業統括本部

タイムズプラットフォームサービス

推進本部 パートナー開発一部長

法人営業本部 西日本法人営業部長

鈴 木
す ず き

 郷 史
さ と し

営業統括本部

タイムズプラットフォームサービス

推進本部 パートナー開発二部長

法人営業本部

東日本公共法人営業部長

加 藤
か と う

 龍 司
り ゅ う じ

営業統括本部

タイムズプラットフォームサービス

推進本部 タイムズプラットフォーム

サービスプロジェクト推進部長

法人営業本部

東日本タイムズパーキング

パートナーサービス開発推進部長

望 月
も ち づ き

 弘 秀
ひ ろ よ し

 海外事業本部 海外企画部長
パーク２４ 海外事業本部

海外企画部長

藤 田
ふ じ た

 浩 輔
こ う す け

 商品開発本部 部長 商品開発本部 商品開発部長

林
はやし

 雄 大
た か ひ ろ

 事業企画本部 副本部長
事業企画本部 副本部長

兼 事業企画部長

市 村
い ち む ら

 篤 芳
あ つ よ し

 事業企画本部 事業企画部長

事業企画本部 事業企画部

事業企画グループ

グループマネージャー

小山田
お や ま だ

 慎 平
し ん ぺ い

 事業企画本部 営業戦略部長

事業企画本部 事業企画部

営業戦略グループ

グループマネージャー

 7 / 17

３． タイムズモビリティ株式会社

（１） 組織変更

タイムズカーのさらなる利便性向上を図るべくネットワークの計画的かつ効果的な拡大の推進を目的に、以下

のとおり組織の新設・改編および改称を実施いたします。

- 「第二事業本部」に「東日本広域事業部」と「首都圏法人営業部」を新設いたします。

- 「第三事業本部」に「第四事業本部」の「中四国事業部」を移管するとともに、「関西法人営業部」を新設い

たします。

- 各事業本部にパーク２４の「タイムズビジネスサービス本部」の「ソリューション営業部」および

タイムズモビリティの「法人営業本部」のエリア営業機能を移管いたします。

- 「法人営業本部」の「広域開発部」を経営会議の直下の組織とするとともに、広域営業機能および営業

企画機能をパーク２４の「会員事業戦略本部」に移管いたします。

- 「ビジネス企画本部」を改組し、「会員企画部」を「マーケティング部」に改称、「サービス企画部」を「サービス

管理部」に改組し、「運営管理部」、「業務改革部」の４部体制といたします。

- 「タイムズプラットフォームサービス推進本部」を新設し、「タイムズプラットフォームサービス営業部」、

「タイムズプラットフォームサービス企画管理部」を設置いたします。

- 「モビリティ企画本部」を、「調達本部」と「リペア本部」に改組し、「調達本部」に「車両調達部」および「購買

部」を、「リペア本部」に「リペア企画部」および「車両整備部」を設置いたします。

（２） 役員等人事

  新役職名 旧役職名

佐々木
さ さ き

 賢 一
け ん い ち

 （退任） ※1 取締役 副社長執行役員

大 塩
お お し お

 剛 司
た か し

 取締役 専務執行役員
取締役 専務執行役員

法人営業本部長

齋 藤
さ い と う

 章
あきら

取締役 専務執行役員

兼 ビジネス企画本部長

兼 タイムズプラットフォームサービス

推進本部長

取締役 専務執行役員

兼 ビジネス企画本部長

兼 会員企画部長

實 貴
み き

 孝 夫
た か お

 取締役 ※2 ―

清 水
し み ず

 紀 利
の り と し

 執行役員 調達本部長 執行役員 モビリティ企画本部長

※1 佐々木 賢一氏はパーク２４ビジネスサポート（株）代表取締役社長に専任いたします。

※2 實貴 孝夫氏はパーク２４（株）取締役常務執行役員 CFO を兼任しております。

 8 / 17

（３） 部長級人事

  新役職名 旧役職名

中 井
な か い

 智 行
と も ゆ き

 第一事業本部長 第二事業本部 首都圏第三事業部長

植 栗
う え く り

 宏 樹
ひ ろ き

 第一事業本部 東北北関東事業部長
第一事業本部 南関東事業部

埼玉ユニット ユニットマネージャー

有 賀
あ る が

 亮
りょう

 第二事業本部 首都圏第三事業部長
第二事業本部 首都圏第一事業部

開発ユニット ユニットマネージャー

袴 田
は か ま た

 悟
さとる

 第二事業本部 東日本広域事業部長 第一事業本部 東北北関東事業部長

古 澤
ふ る さ わ

 高 之
た か ゆ き

 第二事業本部 首都圏法人営業部長
パーク２４ タイムズビジネスサービス本部

ソリューション営業部 次長

栗 田
く り た

 征 史
ま さ ふ み

 第三事業本部 中四国事業部長 第四事業本部 中四国事業部長

阪 口
さ か ぐ ち

 卓 司
た く じ

 第三事業本部 関西法人営業部長

パーク２４ タイムズビジネスサービス本部

ソリューション営業部

関西東海グループ

グループマネージャー

三 ⽑
み け

 智恵子
ち え こ

 広域開発部長 法人営業本部 広域開発部長

益 井
ま す い

 竜 一
り ゅ う い ち

 広域開発部 部長 ビジネス企画本部 サービス企画部長

村 上
む ら か み

 瑞
み ず

恵
え

ビジネス企画本部 副本部長

兼 サービス管理部長
ビジネス企画本部 事業支援部長

西 川
に し か わ

 知 恵
と も え

ビジネス企画本部

マーケティング部長
ビジネス企画本部 会員企画部 次長

内 田
う ち だ

 修
し ゅ う

平
へい

 ビジネス企画本部 運営管理部長 ビジネス企画本部 運営管理部 次長

重 久
し げ ひ さ

 朋 子
と も こ

タイムズプラットフォームサービス

推進本部 副本部長
法人営業本部 法人営業部長

蒔 平
ま き ひ ら

 昭 子
あ き こ

タイムズプラットフォームサービス

推進本部 タイムズプラットフォーム

サービス営業部長

法人営業本部 法人営業部 次長

江 田
え だ

 卓 也
た く や

タイムズプラットフォームサービス

推進本部 タイムズプラットフォーム

サービス企画管理部長

ビジネス企画本部

サービス企画部 次長

高 橋
た か は し

 朋 宏
と も ひ ろ

 調達本部 車両調達部長 モビリティ企画本部 車両管理部長

花 坂
は な さ か

 恵
めぐみ

 調達本部 購買部長 ビジネス企画本部 事業支援部 次長

法 隆
ほ う り ゅ う

 賀 夫
よ し お

リペア本部長

兼 リペア企画部長
第一事業本部長

小 林
こ ば や し

 浩 二
こ う じ

 リペア本部 車両整備部長 モビリティ企画本部 車両整備部長

 9 / 17

４． タイムズサービス株式会社

（１） 組織変更

   中期経営計画の達成に向けた取り組みを確実に実行できる体制を構築するため、以下のとおり組織の新

設・改編および改称を実施いたします。

- 「事業統括本部」を新設し、「業務品質保証部」および「第一事業本部」「第二事業本部」「第三事業本部」

を改組した「東日本事業本部」「西日本事業本部」を設置いたします。

- 「東日本事業本部」に「北海道事業部」、「東北事業部」、「関東事業部」、「東京事業部」を設置いたしま

す。

- 「西日本事業本部」に「近畿東海事業部」「関西事業部」「中四国九州事業部」を設置いたします。

- 「工事本部」を新設し、「工事企画部」を設置いたします。

- 「工事本部」に、「技術本部」の「工事施工部」を改組した「東日本工事施工部」、「西日本工事施工部」

を移管いたします。

- 「タイムズパーキング パートナーサービス推進本部」に「業務推進部」を新設いたします。

- 同本部の「東日本タイムズパーキング パートナーサービス推進部」を分割し、「東京タイムズパーキング

パートナーサービス推進部」を新設いたします。

- 「オペレーション改革本部」に「技術本部」を移管統合するとともに、「オペレーション企画部」を「事業

戦略部」に、「業務改革部」を「DX推進部」に改称いたします。

- 「オペレーション改革本部」に「技術本部」の「生産管理室」を改称した「生産管理部」および、「品質管理

本部」の「業務管理部」を移管いたします。

- 「経営管理本部」に「購買部」を新設するとともに、人事機能および「安全健康管理部」は、パーク２４の

「グループ人事本部」の各部に移管いたします。

（２） 役員等人事

  新役職名 旧役職名

川 崎
か わ さ き

 計
け い

介
すけ

 （退任） ※1 代表取締役会長 兼 社長

川 上
か わ か み

 紀 文
の り ふ み

 代表取締役社長 ※2 ―

堀 川
ほ り か わ

 志 郎
し ろ う

取締役 専務執行役員

事業統括本部長
取締役 専務執行役員

望 月
も ち づ き

 和 人
か ず ひ と

 （退任） ※3

取締役 常務執行役員

タイムズパーキングパートナーサービス

推進本部長

實 貴
み き

 孝 夫
た か お

 取締役 ※4 ―

満 仲
み つ な か

 洋 一
よ う い ち

 （退任） ※5 監査役

山 中
や ま な か

 新
し ん

吾
ご

 監査役 ※6 ―

 10 / 17

  新役職名 旧役職名

辻 野
つ じ の

 義 晴
よ し は る

執行役員 タイムズパーキング

パートナーサービス推進本部長
執行役員 第一事業本部長

山 本
や ま も と

 洋 平
よ う へ い

執行役員

事業統括本部 副統括本部長
執行役員 技術本部長

藤 本
ふ じ も と

 遊
ゆう

 執行役員 工事本部長 執行役員 第三事業本部長

青 木
あ お き

 英 俊
ひ で と し

 執行役員 オペレーション改革本部長

執行役員 オペレーション改革本部長

兼 タイムズパーキングパートナー

サービス推進本部 副本部長

早 間
は や ま

 秀 之
ひ で ゆ き

 執行役員 西日本事業本部長
第二事業本部長

兼 神奈川支店長

※1 川崎 計介氏はタイムズサポート（株）代表取締役社長に専任いたします。

※2 川上 紀文氏はパーク２４（株）取締役専務執行役員 CIO を兼任しております。

※3 望月 和人氏はパーク２４（株）執行役員に就任いたします。

※4 實貴 孝夫氏はパーク２４（株）取締役常務執行役員 CFO を兼任しております。
※5 満仲 洋一氏はパーク２４（株）執行役員とパーク２４ビジネスサポート（株）取締役を引き続き兼任いたします。

※6 山中 新吾氏はパーク２４（株）取締役監査等委員を兼任しております。

 11 / 17

５． タイムズコミュニケーション株式会社

（１） 組織変更

中期経営計画達成に向けて、人材の確保・育成力の強化、顧客対応におけるグループ連携力の強化およ

びグループへの貢献拡大を目的として、以下のとおり組織の新設および改編を実施いたします。

- 「法人事業本部」に「パートナー推進部」を新設いたします。

- 「経営管理本部」の「人事・総務部」を「人事部」に改組し、総務機能は「経営管理部」に移管統合いたし

ます。

- 「経営管理本部」の「お客様サービス部」を経営会議の直下の組織といたします。

（２） 役員等人事

  新役職名 旧役職名

川 崎
か わ さ き

 計 介
け い す け

 （退任） ※1 取締役会長

實 貴
み き

 孝 夫
た か お

 取締役会長 ※2 ―

満 仲
み つ な か

 洋 一
よ う い ち

 （退任） ※3 監査役

山 中
や ま な か

 新 吾
し ん ご

 監査役 ※4 ―

三 輪
み わ

 征 矢
ま さ や

執行役員

タイムズコンタクトセンター本部長
タイムズコンタクトセンター本部長

※1 川崎 計介氏はタイムズサポート（株）代表取締役社長に専任いたします。

※2 實貴 孝夫氏はパーク２４（株）取締役常務執行役員 CFO を兼任しております。

※3 満仲 洋一氏はパーク２４（株）執行役員とパーク２４ビジネスサポート（株）取締役を引き続き兼任いたします。

※4 山中 新吾氏はパーク２４（株）取締役監査等委員を兼任しております。

 12 / 17

６． パーク２４ビジネスサポート株式会社

（１） 組織変更

グループ全体の業務効率化、生産性向上に向け、以下のとおり組織の改編および改称を実施いたします。

- 「事業サポート部」を「事業サポート第一部」と「事業サポート第二部」に改組いたします。

- 「総務サポート部」を「事業サポート第三部」に改称いたします。

（２） 役員等人事

  新役職名 旧役職名

望 月
も ち づ き

 和 人
か ず ひ と

 取締役 ※ ―

大 内
お お う ち

 賢 二
け ん じ

執行役員 事業サポート第二部長

兼 経営企画部長
執行役員 経営企画部長

※ 望月 和人氏はパーク２４（株）執行役員を兼任いたします。

以 上

 13 / 17

［参考］

パーク２４株式会社 組織図（2025 年 11 月 1 日～）

1 / 1 ページ

列の幅
1 7 7 2 12 12 2 30 10

パーク２４株式会社 組織図（2025年11月1日〜）

（改組）

（移管・改称）

（移管）

（新設）

（新設）

（改称）

（新設）
（改組・新設）

（改組）

（改称）

（新設）

（改称）

（改組）

（改称）

（改称）

（改称）

株主総会

監査等委員会

取締役会

指名報酬・ガバナンス委員会

内部監査部

経営企画本部

リスク管理委員会

サステナビリティ委員会

システム委員会

人事マネジメント部

社長

グループ企画部

グループ経理部

法務コンプライアンス本部

グループ法務・知的財産部

コンプライアンス推進部

経営会議

ICT推進本部

プライバシー＆データ・ガバナンス室

企画部

ITシステム統括部

モビリティ・パーキングシステム開発部

一級建築士事務所

経営管理本部

コーポレートコミュニケーション部

グループ総務部

グループ人事本部

タイムズクラブ推進部

モビリティ研究所

中央管制センター推進部

柔道部

人事企画・DEI推進部

業務統括本部

業務統括部

業務管理部

情報企画部

データアナリティクス部

街のネットワーク部

法人営業企画部

首都圏法人営業部

関西法人営業部

タイムズパーキングシステム開発部

先端技術開発部

（改組）

（改組）

マーケティング事業本部

タイムズペイ営業部

グローバルプロダクト開発部

システムインフラ・クラウド整備部

会員プラットフォーム開発室

情報戦略本部

会員事業戦略本部

企画・商品開発部

 14 / 17

タイムズ２４株式会社 組織図（2025 年 11 月 1 日～）

1 7 7 2 12 12 2 12 12 2 30 10

（改称）

業務改善部

企画管理部

ソリューション企画部

商品サービス推進部

タイムズ２４株式会社　組織図（2025年11月1日〜）

監査役

経営会議

営業戦略部

事業企画本部

事業企画部

再開発・まちづくり推進部

海外事業本部

欧州・オセアニア事業部

アジア事業部

海外企画部

商品開発本部

商品開発部

ソリューション開発部

タイムズプラットフォームサービス推進本部

パートナー開発一部

パートナー開発二部

ソリューション推進部

企画部

タイムズプラットフォームサービスプロジェクト推進部

（新設）

（移管）

公共法人営業本部

東日本公共法人営業部

西日本公共法人営業部

東日本業務管理部

西日本業務管理部

公共法人プロジェクト推進部

（新設）

九州支店

法人営業本部

東日本法人営業部

西日本法人営業部

東日本支店支援室

西日本支店支援室

（移管）

大阪北支店

大阪中央支店

大阪南支店

神戸支店

第五営業本部

中四国支店

千葉支店

横浜支店

神奈川支店

第四営業本部

名古屋支店

京都支店

東京北支店

東京東支店

東京中央支店

東京西支店

第三営業本部

北関東支店

営業統括本部

第一営業本部

北海道支店

東北支店

第二営業本部

株主総会

取締役会

社長

内部監査部

（新設）

（新設）

（移管）

（移管）

（新設）

（移管）

（移管）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

 15 / 17

タイムズモビリティ株式会社 組織図（2025 年 11 月 1 日～）

タイムズモビリティ株式会社　組織図（2025年11月1日〜）

（移管）

（新設）

（改組）

株主総会

取締役会

社長

内部監査部

第一事業本部

東北北関東事業部

南関東事業部

第二事業本部

首都圏第一事業部

首都圏第二事業部

首都圏第三事業部

東日本広域事業部

関西第一事業部

関西第二事業部

中四国事業部

関西法人営業部

近畿東海事業部

業務改革部

沖縄事業部

タイムズプラットフォームサービス推進本部

タイムズプラットフォームサービス営業部

タイムズプラットフォームサービス企画管理部

FC事業部

広域開発部

ビジネス企画本部

運営管理部

サービス管理部

事業システムサポート部

車両整備部

経営企画部

経営会議

監査役

車両調達部

購買部

リペア本部

リペア企画部

九州事業部

（新設）

（新設）

（移管）

（改組）
（改称）マーケティング部

首都圏法人営業部

第三事業本部

第四事業本部

北海道事業部

（新設）

（新設）

（新設）

（改組・新設）

（改組・新設）

（新設）

（新設）

（新設）

調達本部

 16 / 17

タイムズサービス株式会社 組織図（2025 年 11 月 1 日～）

1 / 1 ページ

（移管）

（新設）

（新設）

（改称）

（改称）

（移管・改称）

（移管）

（移管）

（改組）

（改組）

（新設）
（新設）

（改組・移管）

（改組・移管）

（新設）

工事本部

工事企画部

（移管）

（改組・新設）

（改組・新設）

（改組）

（改組）

（改組）

（改組）

（改組）

購買部

タイムズサービス株式会社　組織図（2024年11月1日〜）

監査役

経営会議

技術推進部

生産管理部

サービス開発部

業務管理部

経営管理本部

経営企画部

東日本タイムズパーキング パートナーサービス推進部

東京タイムズパーキング パートナーサービス推進部

西日本タイムズパーキング パートナーサービス推進部

オペレーション改革本部

事業戦略部

DX推進部

東日本工事施工部

西日本工事施工部

タイムズパーキング パートナーサービス推進本部

業務推進部

関東事業部

東京事業部

西日本事業本部

近畿東海事業部

関西事業部

中四国九州事業部

事業統括本部

業務品質保証部

東日本事業本部

北海道事業部

東北事業部

株主総会

取締役会

社長

内部監査部

（新設）

 17 / 17

タイムズコミュニケーション株式会社 組織図（2025 年 11 月 1 日～）

パーク２４ビジネスサポート株式会社 組織図（2025 年 11 月 1 日～）

1 / 1 ページ

DX推進部

CX推進部

（改組）

法人事業本部

パートナーサポート部

パートナー推進部

オペレーションサービス部

営業部

お客様サービス部

経営管理本部

経営管理部

人事部

コンタクトセンター基盤推進本部

タイムズコンタクトセンター本部

パーキングカスタマー部

パーキングサポート部

タイムズカーカスタマー部

タイムズカーサポート部

グループ事業サービス部

（新設）

（移管）

株主総会

取締役会

社長

内部監査部

監査役

経営会議

（改組）

（改組）

（改称）

株主総会

取締役会

社長

内部監査部

人事サポート部

経営会議

BPR推進室

監査役

ＩＴ推進部

事業サポート第一部

経営企画部

事業サポート第二部

事業サポート第三部

経理サポート部